静岡県告示第565号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退が

あったので告示する。

  令和３年６月18日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

じん臓機能障害

ぼうこう又は直腸

機能障害

小腸機能障害

内科 高木 利昌
医療法人社団 桜愛会

高木医院

島田市川根町身成

3133－１

令和３年

２月 1日

音声機能、言語機

能又はそしゃく機

能障害

頭頸部外

科
上條 朋之

静岡県立静岡がんセン

ター

駿東郡長泉町下長

窪 1007

令和３年

３月 31日

心臓機能障害
心臓血管

外科
丹原 圭一

順天堂大学医学部附属

静岡病院

伊豆の国市長岡

1129

令和３年

３月 31日

肢体不自由

心臓機能障害

じん臓機能障害

呼吸器機能障害

脳神経外

科
原野 秀之

袋井市立 聖隷袋井市

民病院

袋井市久能 2515－

１

令和３年

３月 31日

呼吸器機能障害
呼吸器外

科
齊藤 正男 市立島田市民病院

島田市野田 1200－

５

令和３年

３月 31日

心臓機能障害
内科

(循環器)
重政 朝彦

国際医療福祉大学熱海

病院

熱海市東海岸町 13

－１

令和３年

３月 31日

ぼうこう又は直腸

機能障害
外科 田邉 浩悌

国際医療福祉大学熱海

病院

熱海市東海岸町 13

－１

令和３年

３月 31日

肢体不自由 整形外科 小林 秀郎
国際医療福祉大学熱海

病院

熱海市東海岸町 13

－１

令和３年

３月 31日

肢体不自由
脳神経外

科
善積 哲也

国際医療福祉大学熱海

病院

熱海市東海岸町 13

－１

令和３年

３月 31日

肢体不自由
脳神経外

科
原田 俊一

国際医療福祉大学熱海

病院

熱海市東海岸町 13

－１

令和２年

４月 30日

肢体不自由 内科 積 惟貞

公益財団法人 復康会

沼津リハビリテーショ

ン病院

沼津市上香貫蔓蛇

ケ原 2510－22

平成 25年

12月 31日

肢体不自由 外科 戸田 繁久 戸田医院
富士市横割１－19

－31

令和３年

５月 17日

肢体不自由 整形外科 𡌛𡌛嵜 晃一 のざき整形外科医院
熱海市和田町２－

４

令和３年

５月 31日